

---

## **Materiale de instalatii si canalizare.**

I.D.: 81447339

---

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.597,60 RON - 1.597,60 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Cot pvc 110x45 can.KGB - 10 buc \* 5.70 Ron = 57.00 Ron Teava canalizare 110/2M SN4 - 10 buc \* 22.50 Ron = 225.00 Ron Mufa pvc 110 can. - 16 buc \* 6.35 Ron = 101.60 Ron Cot pvc 160x45 can. - 40 buc \* 16.05 Ron = 642.00 Ron Dop pvc 160 - 30 buc \* 6.70 Ron = 201.00 Ron Lubrifiant pvc 500ml - 10 buc \* 10.50 Ron = 105.00 Ron Banda delimitare alb-rosu - 200 ml \* 0.10 Ron = 20.00 Ron Zn niplu 3/4 - 50 buc \* 2.20 Ron = 110.00 Ron Pe cot fil.interior 25x3/4 - 20 buc \* 3.90 Ron = 78.00 Ron Garnitura 1 - 100 buc \* 0.58 Ron = 58.00 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.

---